
 

 

 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 
Serra Garden Hotel olarak misafir memnuniyeti odaklı hizmet verirken etkileşim içinde 
bulunduğumuz çevrenin ve biyolojik çeşitliliğinin zarar vermeden korunması, kültürel 

bütünlüğün sağlanması ve faaliyette olduğumuz bölgedeki toplumun ekonomik ve sosyal 
gereksinimlerinin karşılanması ve tüm bu süreçlerin sürekli iyileştirilmesi doğrultusunda bir 

yönetim anlayışı benimsiyoruz. 
Bu anlayış ile tüm faaliyetlerimizin toplum ve çevre üzerindeki varsa olumsuz etkilerini en aza 

indirmek ve yerel ekonomiye, doğal ve kültürel mirasın korunmasına, bölge halkı ile 
ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına katkı sağlamak ve temel insan haklarına uygun 

olarak hareket etmek temel hedefimizdir. 
Faaliyet gösterdiğimiz bölgede, yerel istihdamı arttırmak, eko sistemi korumak ve 

zenginleştirmek için gerekli her türlü önlemi alır ve yaptığımız tüm faaliyetleri paydaşlarımızla 
paylaşırız. 

Gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetlerde yasal süreçlere tam uyum gösterir, kurumsal değerlerimiz 
olan güvenilirlik, adalet, şeffaflık, saygı, birlik beraberlik çerçevesinde yaptığımız işlerin 

sorumluluğunu alırız. 
Sürdürülebilir bir çevre için çevremizi korur, çevreye olan etkilerimizi tespit eder, olumsuz 

etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların etkin kullanımı için 
faaliyetlerimizi gözden geçirir, iyileştirir, enerji ve su kullanımını azaltır, Küresel İklim Değişikliği 

ile mücadele etmek için önlemler alır, atıkları kaynağında azaltır ve yeniden kullanım, geri 
kazanım ile ekonomik değer yaratmak için iyileştirme çalışmaları yaparız. 

Her zaman yerel üreticiyi destekler, mümkün olduğunca satın alma işlemlerini yerel 
tedarikçilerden yaparız. Satın alınan ürünlerinde yerel olması önceliğimizdir. Tedarikçilerimizin 

çevre politikalarını benimsemiş, bu konuda yasal şartlarını yerine getirmiş olmalarına büyük 
özen gösteririz. Satın aldığımız hammaddelerin fazla atık çıkartmayan, geri dönüşümü 

destekleyen hammaddeler olmasına dikkat ederiz. Enerji tüketimi A-B sınıfı dışında olan 
malzemelerin mümkün olduğunca satın alınmamasını sağlarız. Zorunlu olmadıkça zararlı gazlar 

içeren ürünlerin satın alınmasının yapılmamasına gayret ederiz. 
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